
ZARZĄDZENIE NR VII/331/2017
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie powołania Komisji

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875) - zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do przekazania właścicielom nieruchomości w użytkowanie przydomowych 
oczyszczalni ścieków zainstalowanych w ramach Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
w Gminie  Baranów na lata 2017- 2020 

§ 2. Komisja pracować będzie w następującym składzie:

1) Grzegorz Dębek - Dyrektor BOK UG Baranów;

2) Wojciech Szymanek - pracownik UG Baranów;

3) Edyta Więsyk - pracownik UG Baranów .

§ 3. Komisja dokona protokólarnego przekazania użytkownikom instalacji, o których mowa w §1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 7DD3D60F-8733-485C-817B-26D021FE4476. Podpisany Strona 1




